关于召开江苏大学机械分工会三届一次教代会
暨全院教职工大会的通知
各系（单位）代表团：
为迎接校四届一次教职工代表大会，充分调动广大教职工的工作积极性，激发广大教职工的主人翁意识，促进机械工程学院、工业中心、先进制造与现代装备技术工程研究的民主管理与和谐发展，提高二级教代会规范化、制度化、科学化水平，经研究并报校工会批准，决定于2017年6月21日召开机械分工会三届一次教职工代表大会。现将有关事项通知如下：
一、院教代会、校两代会代表及院分工会委员推选
1、6月14日前，各系（单位）分别以代表名额15%的差额推选出分工会教代会候选人，再经各系（单位）投票选举出分工会教代会正式代表；各系（单位）分别以15%的差额推选出校两代会代表候选人选，校两代会代表原则上在分工会教代会代表中产生（各单位代表名额分配见附件1、附件2）。
2、6月16日前，学院党委根据各系（单位）推荐人选确定院分工会教代会正式代表、校两代会代表。
3、6月19日前，各系（单位）在院分工会教代会代表中推选出9名院分工会委员候选人。
4、6月20日前，学院党委根据各系（单位）推荐人选确定分工会委员候选人。
5、根据《关于做好江苏大学四届一次教职工代表大会和工会会员代表大会筹备工作的通知》（江大委发〔2017〕55号）文件规定，“两代会”代表的构成应具有广泛性、群众性和代表性，其中，直接从事教学、科研的代表不得低于代表总数的60%，青年教职工、女教职工以及民主党派、劳模、先进人物等在代表中应占适当比例。
二、会议时间
6月21日（周三）下午14:00～16:00
三、会议地点
机械楼七楼报告厅
四、有关事项
1．请各代表团团长、系、办、中心党支部书记、主任积极配合，做好所在单位代表通知工作，确保所有与会人员准时到会。
2．“教职工代表大会”分阶段进行。第一阶段大会（6月21日下午大会）；第二阶段代表团讨论与提案征集，安排在6月28日下午，重点讨论院长工作报告，开展提案征集工作。
3、请各代表团于6月30日下午下班前将讨论记录本和提案表交学院院办。
江苏大学机械工程学院
二○一七年六月九日
附件1
机械分工会三届一次“教代会”代表名额分配表
	序号
	部门
	代表名额
	带指标人员
	代表总数

	1
	机制系
	15+1
	周建忠
	16

	2
	机设系
	12+1
	陈炜
	13

	3
	机电系
	8+1
	潘红军
	9

	4
	仪器系
	4+1
	任旭东
	5

	5
	光电系
	5+1
	许桢英
	6

	6
	工业中心
	10+2
	刘会霞
周链
	12

	7
	先进制造工程研究院
	4+1
	许晓静
	5

	8
	办公室
	4

	4

	合计
	70

	70

附件2
江苏大学四届一次“两代会”代表侯选人名额分配表
	序号
	部门
	代表名额
	带指标人员
	含干部
人数
	代表总数

	1
	机制系
	3+1
	周建忠
	0
	4

	2
	机设系
	3

	0
	3

	3
	机电系
	2

	0
	2

	4
	仪器系
	1+1
	任旭东
	0
	2

	5
	光电系
	1

	0
	1

	6
	工业中心
	3

	0
	3

	7
	先进制造工程研究院
	1

	0
	1

	8
	办公室
	1+1
	潘红军
	0
	2

	合计
	18

	0
	18

注：按学校规定，教职工分为教师、专职党政干部等系列，机械分工会专职党政干部名单如下：潘红军、周链、张黎明、王富良、肖莉、叶霞、陈秋月、常燕
附件3
江苏大学机械分工会三届一次教代会
日程安排表
	日期
	时间
	内容
	地点
	主持人
	参加人员

	6月21日
下午
	14:00
～
16:00
	1．宣布大会开幕，奏《国歌》
2．院长作工作报告和财务工作报告
3．分工会主席作分工会工作报告
4．提案工作情况说明
5、院分工会委员及校四届一次“两代会”代表选举
6、院党委书记讲话
	机械楼七楼报告厅
	潘红军
	正式代表
列席代表

	6月28日
下午
	14：00
～
17：00
	分团讨论与提案征集
内容：
1、院长工作报告
2、工会工作报告
3、填写提案表
	各代表团讨论地点
	各代表团团长
	正式代表

	6月30 日下午
	17：00前
	将讨论记录本和提案表交院办

	各代表团团长